



AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ
SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
2020-2021 EĞİTİM-ÖĞRETİM DÖNEMİ
ÖZEL YETENEK
SEÇME VE DEĞERLENDİRME SİSTEMİ



AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ





SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİNİN MİSYONU

Evrensel bilim ölçütleri içerisinde spor eğitimi veren Beden Eğitimi Öğretmenleri, birçok spor branşında uzman Antrenörler, spor tesislerinin yönetiminde yetkin ve donanımlı Spor Yöneticileri ve Serbest zaman aktivitelerini yönetecek Rekreasyon Uzmanlarını temel bilimler ışığı altında, akademik anlayışa dayalı olarak yetiştirmektedir.





AMAÇLARIMIZ

- **Üniversitemize, Kentimize ve Ülkemize Spor Bilimlerinin her alanında hizmet üretmek ve bilimsel katkı sağlamak.**
- **Araştırma, eğitim ve uygulama olanaklarını, üst düzeyde sağlamak ve sürekli geliştirmek.**
- **Lisans ve lisansüstü düzeyde, egzersiz ve spor alanlarında, toplumsal ihtiyaç ve beklentilere uygun programlar geliştirmek.**

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR EĞİTİMİ BÖLÜMÜ

MİSYON:

Beden Eğitimi ve Spor Eğitimi alanında, organizasyon ve liderlik özelliğine sahip, yetenek seçimi yapabilen, antrenman ve eğitim programları geliştirebilen, derslerde etkili eğitim kuram yöntem ve tekniklerini kullanabilen, milli manevi ve evrensel değerleri benimseyen, güncel konuları ve yeni yaklaşımları takip edebilen, bilimsel araştırma becerilerine sahip, yaşam boyu öğrenmeyi kendilerine ilke edinmiş, disiplinler arası ilişki kurabilen, eğitim alanındaki yeniliklere açık ve eğitim sistemindeki sorunları çözmeyi hedefleyen bireyler/akademisyenler yetiştirmek.

VİZYON:

Beden Eğitimi ve Spor Eğitimi alanında, üst düzey araştırma yapabilecek, uygun öğrenme deneyimleri tasarlayarak toplumun sosyal, kültürel, sağlık ve sportif gelişimine katkı sağlayabilecek ve kendi mesleki gelişimini sürdürebilecek uzmanlar yetiştirmek.



ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ BÖLÜMÜ

MİSYON:

Güçlü eğitim kadrosu ve spor alanları sayısı ile bir çok antrenörlük branşında uzman, sorgulayan, araştıran, topluma faydalı üretken gençler yetiştirmek.

VİZYON:

Spor ve egzersiz alanında toplumun ihtiyaçlarına cevap verebilen, ulusal ve uluslararası alanda aranan bireyler yetiştirmek.

Türk sporuna katkıda bulunacak sporcuların yetişmesi için seçilen uzmanlık branşında en üst seviyede teorik ve pratik bilgiye sahip olan antrenörler yetiştirmek.

Fakültemizde aldığı 4 yıllık lisans eğitimi ile alanında çağdaş bilim ve teknolojiyi kullanabilen, bilimin ilkeleri ışığında sporcuların yetişmesine katkıda bulunacak antrenörler yetiştirmek için uygun müfredatlar hazırlamak.



REKREASYON BÖLÜMÜ

MİSYON:

Sürekli deęişen ve yenilenen küresel koşullara ve teknolojiye uyum sağlayabilecek çağın gereksinimlerini algılayan, ulusal ve uluslararası sorunlara sahip çıkacak, fark yaratan rekreasyon uzmanları yetiştirmek.

VİZYON:

Akdeniz Üniversitesi Rekreasyon Bölümü evrensel değerler ışığında, bilimsel yöntemlerden yararlanarak, yaşam kalitesi yüksek nesillerin geleceęi için üstün nitelikli rekreasyon uzmanları yetiştirir ve toplum yararına sunar.





ÖZEL YETENEK BAŞVURU TARİHİ

Başvurular **05-12 Ağustos 2020** tarihleri arasında online olarak yapılacaktır.

Not: Online Kayıt Sistemi 12 Ağustos 2020 saat 23:59'da kapatılacaktır.

Web Adresi: <http://sporbilimleri.akdeniz.edu.tr/>

ONLINE KAYITTA KULLANILAN EVRAKLARIN ASILLARI **KARGO İLE SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİNE GÖNDERİLMEK ZORUNDADIR.**

ADAYIN BAŞVURUSU GEÇERLİLİĞİ İÇİN TÜM İSTENEN BELGELERİ MUTLAKA KAYIT SON GÜNÜ OLAN 12 AĞUSTOS 2020 TARİHİNE KADAR KARGOYA VERMİŞ OLMALIDIR.

ÖNEMLİ NOT

Başvuru kayıtları online olarak yapılacak olup evrakların asılları KARGO ile Spor Bilimleri Fakültesine gönderilmek zorundadır. **Kargo ile başvuruda istenen belgesi ulaşmayan veya eksik belge ile başvuru yapan adayın başvurusu kabul edilmez.**

Başvuru belgelerinin asıllarının KARGO ile Spor Bilimleri Fakültesine ulaşmaması vb. durumlarda **KARGO** ile ilgili oluşabilecek problemlerde **ADAY SORUMLUDUR.** Kargo firmasından gönderinizin Spor Bilimleri Fakültesine teslim edildiğine dair bilgi mesajı (SMS, Kargo Takip Sistemi) aldığınız verileri saklayınız.

Adaylara tavsiyemiz; evraklarını, kargoda oluşabilecek gecikmelere maruz kalınmaması için kayıt sürecinin başında kargoya vermeleri yönünde olacaktır.

EN SON KAYIT TARİHİ GÜNÜ (12 AĞUSTOS 2020) SONRA KARGOYA VERİLEN BELGELER KABUL EDİLMEMEYECİK VE BAŞVURU DEĞERLENDİRMEYE ALINMAYACAKTIR.



ÖZEL YETENEK KARGO ADRESİ

**Akdeniz Üniversitesi Yerleşkesi,
Spor Bilimleri Fakültesi, Dumlupınar Bulvarı-
07058, Konyaaltı-ANTALYA.**

Telefon: 0242 227 51 68

Fax (belgegeçer): 0242 310 17 98

Danışma Hattı

**Telefon hatlarında yoğunluk yaşanacağı için mail adresini
kullanınız. En kısa zamanda mesajlarınıza cevap
verilecektir.**

Telefon: 0242 310 17 80

E. Posta: sporbilimleri@akdeniz.edu.tr



BÖLÜMLERİN KONTENJAN SAYILARI

BÖLÜMLER	KONTENJAN	ENGELLİ KONTENJAN
Beden Eğitimi ve Spor Bölümü	36 (18 Erkek 18 Kadın)	4
Antrenörlük Eğitimi Bölümü	40 (20 Erkek 20 Kadın)	5
Rekreasyon Bölümü	36 (18 Erkek 18 Kadın)	4
Spor Yöneticilik Bölümü	YÖK tarafından merkezi yerleştirme yapılacaktır.	



BAŞVURU KOŞULLARI

1. Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı olmak,
2. Kulüp sporcusu veya ferdi sporcu lisansına sahip olmak;
 - * Beden Eğitimi ve Spor Bölümü (En az 3 yıl sporcu lisansına sahip olmak),
 - * Rekreasyon Bölümü (En az 3 yıl sporcu lisansına sahip olmak)
Havacılık, Scuba, Serbest Dalış, Yağlı Güreş branşlarında 3 yıl lisans şartı aranmaz)
 - * Spor Yöneticiliği Bölümü (ÖSYM tarafından merkezi olarak yerleştirme yapılacaktır),
 - * Antrenörlük Eğitimi Bölümü (En az 3 yıl AYNI spor branşından sporcu lisansına sahip olmak),
 - * Aday, Antrenörlük Eğitimi Bölümüne özgeçmişinde hangi branştan başvurmuş ise lisans (4 yıl) eğitiminde o branş üzerinden Uzmanlık derslerini almak zorundadır. Özel Yetenek Sınavında girdiği uzmanlık branşını müfredat gereği değiştiremez.



BAŞVURU KOŞULLARI

3. Beden Eğitimi ve Spor Bölümü, Antrenörlük Eğitimi Bölümü ve Rekreasyon Bölümlerine başvurmak için 2020 YKS sınavına girmiş olmak ve başvuru yapacağı bölüm için belirlenen puanı ve üzeri puanı almış olmak.

2019-TYT puanı 200 ve üzeri olan adaylardan 2020-YKS'nin hiçbir oturumuna girmeden 2020 yılında sadece "Özel Yetenek Sınavı" sonuçlarına göre öğrenci alacak yükseköğretim programlarına başvurmak isteyenlerin Dönüştürülmüş Puanlarının hesaplanabilmesi için başvuru süresi içinde 2020-YKS başvurularını yapmaları gerekmektedir (2020 YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI SINAVI-YKS KILAVUZU)

4. Beden Eğitimi ve Spor Bölümü için, 657 Sayılı Devlet Memurları Yasasının değişik 48'nci maddesindeki koşulları taşımak, öğretmen olmaya engel özrü bulunmamak,



BAŞVURU KOŞULLARI

5. Engelli adaylardan (bedensel engelli, görme engelli, işitme engelli, MR (mental retardasyon) ile "yaygın gelişimsel bozukluklar" (otizm spektrum bozuklukları (OSB), Asperger sendromu, RETT sendromu, dezintegratif bozukluklar, sınıflanamayan grupta yer alan yaygın gelişimsel bozukluklar)) TYT puanı 100 ve üzerinde olanlar, durumlarını "engelli sağlık kurulu raporu" ile ilgili yükseköğretim kurumuna belgelemeleri kaydıyla, özel yetenek sınavlarına kabul edilir. Bu adayların puanları, sınavın yapıldığı yıl dâhil 2 yıl süreyle geçerlidir. Yukarıda belirtilen engeli olan adayların, durumlarını "engelli sağlık kurulu raporu" ile belgelemeleri kaydıyla özel yetenek sınavı ile öğrenci alan programlara başvurmaları halinde TYT puanları değerlendirmeye katılmadan (Kılavuzda yer alan formül kullanılmadan) kendi aralarında yapılacak ayrı bir yetenek sınav sonucuna göre değerlendirilerek, yetenek sınavını kazanan adayların kayıtları yapılır.

(2020 Yükseköğretim Kurumları Sınavı Kılavuzu, sayfa 33)
<https://dokuman.osym.gov.tr/pdfdokuman/2020/YKS/YksKilavuz14052020.pdf>



BAŞVURU KOŞULLARI

- a. Tam teşekküllü bir devlet ve/veya üniversite hastanesinden aldıkları Sürekli Engelli Sağlık Raporu olan; T.C. vatandaşı engelli adaylar, başvuru yapabilirler. Süreli özürlü raporları kabul edilmeyecektir. İlgili Engelli Spor Federasyonu'ndan en az üç (3) yıl aktif sporcu olduğunu gösterir belgeye sahip olmak. (Lisanslarda aynı spor branşından olma ya da ardışık üç yıl devam etme zorunluluğu yoktur).
- b. Özgeçmiş Değerlendirme Tablosunda (Tablo 26) yer alan özgeçmiş puanlarını gösteren, Engelliler ile İlgili Federasyonlarca onaylanmış ıslak imzalı ve mühürlü ya da e-imzalı (kare kodlu/barkodlu ya da doğrulama kodlu) belge olmalıdır. Diğer kurumlarca verilecek belgeler kabul edilmeyecektir.
- c. 2019 yılı ya da 2020 yılı TYT puanlarını gösteren YKS sonuç belgesi aslı ve fotokopisi, (en az 100 TYT ham puana sahip olmak)



BAŞVURU KOŞULLARI

6. Özel Yetenek Seçme ve Değerlendirme ile Yabancı Uyruklu öğrencilerin ilgili iş ve işlemleri üniversitemiz rektörlüğünün değerlendirmeleri sonucunda, fakültemizin belirleyeceği koşullara göre **daha sonraki tarihte yapılacaktır.** Gerekli duyurular fakültemiz web sayfasından (<http://sporbilimleri.akdeniz.edu.tr/>) yapılacaktır.

Bölemlere Başvuruda Gerekli TYT Puanları
ADAYIN TYT PUANI
(ORTA ÖĞRETİM BAŞARI PUANI EKLENMEMİŞ) OLARAK
KULLANILACAKTIR

Bölemler için gerekli olan TYT puanları	
Beden Eğitimi ve Spor Bölümü	Adayların, 2020-YKS'de özel yetenek sınavıyla öğrenci alan öğretmenlik programlarına başvuru yapabilmeleri için TYT'de en düşük 800.000 inci başarı sırasına sahip olmaları gerekmektedir (OSYM Kılavuz 2020)
Antrenörlük Eğitimi Bölümü	150 ve üzeri
Rekreasyon Bölümü	Milli sporcular 150 Puan ve üzeri Milli sporcular dışında başvuru için 185 ve üzeri

ADAY KAYIT VE SEÇME VE DEĞERLENDİRME TARİHLERİ

05-12 Ağustos 2020 Online Kayıt Sistemi 12 Ağustos 2020 saat 23:59'da kapatılacaktır.	Başvuru Tarihleri
19 Ağustos 2020	Ön Kontrol Listelerinin ilanı (Özgeçmiş Puan, TYT, OBP, Alan içi Alan dışı, Spor Lise ve Diğer) ve Kayıt Durumu (başka bir üniversiteye 2019 yerleşmiş olma durumu)
20-21 Ağustos 2020	Ön Kontrol Listelerinin İtiraz Dilekçelerinin Kabulü
24 Ağustos 2020	İtirazların İlgili Komisyon Tarafından Değerlendirilmesi
25 Ağustos 2020	Bölümler Bazında (Bölüm Kontenjanlarının 6 Katı Uygulaması) Değerlendirmeye Alınacak Adayların İlanı
26 Ağustos 2020	Asıl ve Yedek Listelerin Ön Kontrollerinin İlanı
26-27 Ağustos 2020	Asıl ve Yedek Listelerin Ön Kontrollerine İtiraz
28 Ağustos 2020	İtirazların İlgili Komisyon Tarafından Değerlendirilmesi
31 Ağustos 2020 Saat 15:00' dan sonra	KAZANAN ASIL VE YEDEK LİSTELERİN İLANI (1)
01 Eylül 2020	Asıl Adayların Kesin Kayıt Tarihleri
02 Eylül 2020	
03 Eylül 2020	Yedek Adayların Kesin Kayıt Tarihleri
04 Eylül 2020	

SENOTO KARARINCA YUKARI TAKVİMDE BELİRTİLEN TARİHLER DIŞINDA SÜRESİ GEÇMİŞ HİÇBİR BAŞVURU KABUL EDİLMEYECEKTİR.



BAŞVURUDA GEREKLİ ZORUNLU BELGELER

Başvuruda Gerekli Belgeler

1. Fotoğraflı T.C. Nüfus Cüzdanı/kimlik belgesinin bir (1) adet fotokopisi,
2. Adayın <http://sporbilimleri.akdeniz.edu.tr/> internet sayfası üzerinden doldurması gereken başvuru formunun çıktısı,
3. Lise Diploması veya Geçici Mezuniyet belgesinin e-devlet üzerinden alınmış (karekod veya doğrulama kodu evrak üzerinde olmalıdır) veya noter tasdikli fotokopisi,
4. Sporcu Bilgi Formu e-devlet üzerinden alınmış (karekod veya doğrulama kodu evrak üzerinde olmalıdır) evrak ya da Spor Genel Müdürlüğü veya ilgili Federasyonun ıslak/elektronik imzalı evrakının aslı kabul edilecektir.
5. Spor Özgeçmişi Belgeleri; yapmış olduğu sporun lig düzeyi ya da başarılarını gösterecek şekilde, e-devlet üzerinden (karekod veya doğrulama kodu evrak üzerinde olmalıdır) veya Federasyonlardan / Gençlik Spor İl Müdürlüklerinden ıslak/elektronik imzalı belgelerin aslı kabul edilecektir. Diğer kurumlarca verilecek belgeler kabul edilmeyecektir.
6. Okul Sporları Başarı (Derece) Durumunu Gösteren Belgelerde Gençlik Spor İl Müdürlüklerinden ıslak/elektronik imzalı ya da e-devlet üzerinden alınmış (karekod veya barkodlu) olanlar kabul edilecektir.
7. 2020 yılı TYT puanlarını gösteren YKS sonuç belgesi,
8. Engelli Adayların başvuruları Resmi Kurumlardan alınmış "Engelli Sağlık Kurulu Raporu" ile kabul edilecektir. Raporun e-devlet üzerinden alınmış (karekod veya doğrulama kodu evrak üzerinde olmalıdır) veya noter tasdikli fotokopisi kabul edilecektir.

ADAY SIRASI İLE DOSYALAYIP KARGO İLE GÖNDERECEKTİR. HIÇ BİR BELGE EKSİK OLMAMALIDIR.



BÖLÜMLERE GÖRE SPOR ÖZGEÇMİŞİ İLE ALINACAK BRANŞLAR VE TABLO NUMARALARI

Branşlar			
	Beden Eğitimi ve Spor	Antrenörlük Eğitimi	Rekreasyon
Atıcılık	x	x	Başvuru Yok
Atletizm	x	x	x
Badminton,Bisiklet, Eskrim, Kano, Masa Tenisi, Okuçuluk, Triatlon	x	x	x
Basketbol	x	x	x
Binicilik	x	Başvuru Yok	x
Boks	x	Başvuru Yok	x
Cimnastik	x	x	x
Futbol	x	x	x
Güreş	x	x	x
Golf	x	x	x
Halter	x	Başvuru Yok	Başvuru Yok
Hentbol	x	x	x
Judo	x	Başvuru Yok	Başvuru Yok
Sportif Kaya Tırmanma	x	Başvuru Yok	x
Su Topu	x	Başvuru Yok	x
Taekwondo	x	x	x
Tenis	x	x	x
Voleybol	x	x	x
Yelken, Kürek Dalga Sörfü, Rüzgar Sörfü, Plaj Voleybolu, Plaj Hentbolü	x	Başvuru Yok	x
Yüzme	x	x	x
Olimpik Olmayan Sporlar	x	Başvuru Yok	Başvuru Yok
Yağlı Güreş	Başvuru Yok	x	x
Havacılık	Başvuru Yok	Başvuru Yok	x
Su Altı Sporları	Başvuru Yok	Başvuru Yok	x
Vücut Geliştirme	Başvuru Yok	Başvuru Yok	x

Tablo Açıklaması : Aday ilgili branştan yalnızca X ile işaretli bölümlere müracaat edebilir. Örneğin Atıcılık Branşından başvuracak aday Rekreasyon Bölümünü tercih edemez.



ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ BÖLÜMÜ ÖZGEÇMİŞ DEĞERLENDİRME

Antrenörlük Eğitimi Bölümü kontenjanın (40 kişi) dağılımları aşağıda belirtirmiştir.

<u>TAKIM SPORLARI</u>	<u>Erkek</u>	<u>Kadın</u>	<u>Değerlendirmeye</u> <u>Alınacak ERKEK</u>	<u>Değerlendirmeye</u> <u>Alınacak KADIN</u>	<u>TOPLAM</u>
			<u>Aday Sayısı</u>	<u>Aday Sayısı</u>	
Hentbol	2	3	12	18	30
Basketbol	2	3	12	18	30
Voleybol	2	3	12	18	30
Futbol	5	2	30	12	42
FERDİ SPOR BRANŞLARI					
Atletizm, Atıcılık, Badminton, Bisiklet, Cimnastik, Eskrim, Golf, Güreş/Yağlı Güreş, Kano, Masa Tenisi, Okçuluk, Taekwondo, Tenis, Triatlon, Yüzme.	9	9	54	54	108
TOPLAM	20	20	120	120	240

Not: Takım Sporlarında spor dalı (branş) kendi içerisinde değerlendirilecektir. Bu kontenjanlar doldurulamadığı takdirde; Cinsiyete bağlı kontenjanların dolmaması durumunda, kontenjan önce kendi branşı içinde cinsiyetler arasında aktarılacaktır. Cinsiyete bağlı aktarımda da kontenjanın dolmaması durumunda, boş kalan kontenjan cinsiyet bağlı olarak belirlenen havuz içerisinde en yüksek puan alan adayın olduğu branşa aktarılacaktır.



DEĞERLENDİRME

Tüm Bölümlerde Aday, aşağıda yer alan Sporcu Özgeçmiş Değerlendirme Tablolarından adayın belirlediği tek bir branştan **en yüksek kategoriden** tek bir puan alabilir.

Tablo üzerindeki Değerlendirme Ölçütleri ve Puanları dışında ortaya çıkabilecek, öngörülememiş ve/veya istisnai durumlarda, değerlendirme ve karar verme yetkisi, Özel Yetenek Seçme ve Değerlendirme Kurulu'na aittir.



**Tablo 1: ATICILIK SPOR ÖZGEÇMİŞİ DEĞERLENDİRME TABLOSU
(Sadece Havalı Silahlar için geçerlidir).**

PUAN	SPORCULUK BAŞARI STATÜSÜ
100	A veya B Millilik Belgesine sahip olmak.
90	C Millilik Belgesine sahip olmak (en az 5 ülkenin katılımı ile yapılan).
80	Türkiye Şampiyonası (Büyükler, Gençler ve Yıldızlar) ve Türkiye Kupası (Büyükler, Gençler ve Yıldızlar) Yarışmalarında ferdi veya takım olarak 1., 2., 3.'lük derecelerinden herhangi birini almış olmak.
60	Türkiye Şampiyonası (Büyükler, Gençler ve Yıldızlar) ve Türkiye Kupası (Büyükler, Gençler ve Yıldızlar) Yarışmalarında Ferdi veya Takım 4., 5., ve 6.'lık derecelerinden herhangi birini almış olmak. Türkiye Okul Sporları Şampiyonalarında Finallerde ferdi veya takım olarak 1. , 2. , 3. , 4.'lük derecelerinden herhangi birini almış olmak
40	Türkiye Şampiyonası (Büyükler, Gençler ve Yıldızlar) ve Türkiye Kupası (Büyükler, Gençler ve Yıldızlar) Yarışmalarında ferdi veya takım olarak 7., 8., 9. ve 10.'luk derecelerinden herhangi birini almış olmak.
20	Türkiye Şampiyonası, Türkiye Kupası veya Türkiye Okul Sporları Şampiyonalarından birine son 5 yılda katılmış olmak.
10	Atıcılık branşında 3 yıllık sporcu lisansına sahip olmak

Not: Atıcılık branşındaki başvurular, **havalı silahlar 10 metre havalı tüfek ve 10 metre havalı tabanca** disiplinlerini içermelidir ve düzenlenmiş yarışmalara katılmış olan lisanslı sporcuları kapsamaktadır.



Tablo 2: ATLETİZM SPOR ÖZGEÇMİŞİ DEĞERLENDİRME TABLOSU

Puan	SPORCULUK BAŞARI STATÜSÜ
100	A veya B Millilik Belgesine sahip olmak (kros, dağ koşusu dahil olmak üzere).
90	C Millilik Belgesine sahip olmak (kros, dağ koşusu dahil olmak üzere en az 5 ülkenin katılımı ile yapılan).
80	Türkiye Şampiyonası (Büyükler, Gençler ve Yıldızlar) ve Türkiye Kulüplerarası (Büyükler, Gençler ve Yıldızlar) şampiyonalarında (kros, dağ koşusu dahil olmak üzere) ferdi veya takım olarak 1.,2.,3.'lük derecelerinden herhangi birini almış olmak.
60	Türkiye Şampiyonası (Büyükler, Gençler ve Yıldızlar) ve Türkiye Kulüplerarası (Büyükler, Gençler ve Yıldızlar) şampiyonalarında (kros, dağ koşusu dahil olmak üzere) ferdi veya takım olarak 4., 5., ve 6.'lık derecelerinden herhangi birini almış olmak. Türkiye Okul Sporları Şampiyonalarında finallerde ferdi veya takım olarak 1.,2.,3.'lük derecelerinden herhangi birini almış olmak.
40	Türkiye Şampiyonası (Büyükler, Gençler ve Yıldızlar) ve Türkiye Kulüplerarası (Büyükler, Gençler ve Yıldızlar) şampiyonalarında (kros, dağ koşusu dahil olmak üzere) ferdi veya takım olarak 7., 8., 9. ve 10.'lük derecelerinden herhangi birini almış olmak.
20	Türkiye Şampiyonası veya Türkiye Okul Sporları Şampiyonalarından birine son 5 yılda katılmış olmak.
10	Atletizm branşında 3 yıllık sporcu lisansına sahip olmak



Tablo 3: BADMİNTON, BİSİKLET, ESKRİM, KANO, MASA TENİSİ, OKÇULUK, TRIATLON SPOR ÖZGEÇMİŞİ DEĞERLENDİRME TABLOSU

Puan	SPORCULUK BAŞARI STATÜSÜ
100	A veya B Millilik belgesine sahip olmak
90	C Milli belgesine sahip olmak (en az 5 ülkenin katıldığı organizasyonlarda)
80	Türkiye Şampiyonası (Büyükler, Gençler ve Yıldızlar) ve Türkiye Kulüplerarası (Büyükler, Gençler ve Yıldızlar) şampiyonalarında ferdi veya takım olarak 1.,2.,3.'lük derecelerinden herhangi birini almış olmak.
60	Türkiye Şampiyonası (Büyükler, Gençler ve Yıldızlar) ve Türkiye Kulüplerarası (Büyükler, Gençler ve Yıldızlar) şampiyonalarında ferdi veya takım olarak 4., 5., ve 6.'lık derecelerinden herhangi birini almış olmak. Okul sporlarında 1., 2. , 3.'lük derecelerinden herhangi birini almış olmak.
40	Türkiye Şampiyonası (Büyükler, Gençler ve Yıldızlar) ve Türkiye Kulüplerarası (Büyükler, Gençler ve Yıldızlar) şampiyonalarında ferdi veya takım olarak 7., 8., 9. ve 10.'luk derecelerinden herhangi birini almış olmak.
20	Türkiye Şampiyonası veya Türkiye Okul Sporları Şampiyonalarından birine son 5 yılda katılmış olmak
10	İlgili branşta 3 yıllık sporcu lisansına sahip olmak



Tablo 4: BASKETBOL SPOR ÖZGEÇMİŞİ DEĞERLENDİRME TABLOSU

Puan	SPORCULUK BAŞARI STATÜSÜ
100	A Milli sporcu olmak
95	B Milli sporcu olmak
90	C Milli sporcu olmak
80	Basketbol Süper Liginde oynamak Genç, Yıldız, Küçükler Türkiye Şampiyonasında 1. veya 2. olmak- Gençler Ligi (BGL) oynamak
60	1.Ligde oynamış olmak Genç, Yıldız, Küçükler Türkiye Şampiyonasında 3. veya 4. olmak
40	Basketbol 2. Liginde oynamak Okul sporlarında Gençler A, Gençler B ve Yıldızlar şampiyonasında 1., 2., 3.'lük derecelerinden herhangi birini almış olmak
20	Bölgesel ve Anadolu liglerin Final müsabakalarına katılmış olmak
10	Bölgesel, Gençler ve Anadolu Liginde oynamış olmak
5	3 yıl ve üzeri lisanslı olmak



Tablo 5: BİNİCİLİK SPOR ÖZGEÇMİŞİ DEĞERLENDİRME TABLOSU

Puan	SPORCULUK BAŞARI STATÜSÜ
100	A-B Kategorisi Milli Sporcu olmak Büyükler Kategorisi Türkiye Şampiyonalarında 1.,2.,3. olmak
90	C Kategorisi Milli Sporcu Olmak Güncel TBF Başarı Sıralamasında ilk 3 sporcu arasında olmak.
80	Gençler Kategorisi Türkiye Şampiyonalarında 1.,2.,3. olmak Türkiye Kupası Statülü yarışmalarda 1.,2.,3. olmak. Güncel TBF Başarı Sıralamasında ilk 8 sporcu arasında olmak.
60	Herhangi bir yılda TBF Başarı Sıralamasında ilk 3 sporcu arasında olmak ve belgelemek.
40	Türkiye Şampiyonası sıralamasında kendi yaş kategorisinde ilk 8 sporcu arasında yer almak. TBF Başarı Sıralamasında ilk 10 sporcu arasında yer almış olmak.
20	Ulusal yarışmalarda Yıldızlar ya da Yıldız Genç kategorilerinde 1.,2.,3. olmak. Bu spor dalında 5 yıl ve üzeri sporcu lisansına sahip olmak
10	Bu spor dalında 3 yıl ve üzeri sporcu lisansına sahip olmak



Tablo 6: BOKS SPOR ÖZGEÇMİŞİ DEĞERLENDİRME TABLOSU

PUAN	SPORCULUK BAŞARI STATÜSÜ
100	Büyükler ve Gençler Kategorisinde A veya B Millilik Belgesine sahip olmak.
90	C Millilik Belgesine sahip olmak (En az 10 ülke katılımlı).
80	Türkiye Şampiyonası (Büyükler, Gençler, Yıldızlar) ferdi 1., 2., 3.'lük derecelerinden herhangi birine sahip olmak.
60	Kulüplerarası Türkiye Şampiyonasında ferdi 1., 2., 3.'lük derecelerinden herhangi birine sahip olmak. Türkiye Okul Sporları Şampiyonalarında Büyükler, Gençler, Yıldızlar kategorilerinde 1., 2., 3.'lük derecelerinden herhangi birine sahip olmak.
40	Bölgesel Grup Şampiyonalarında ferdi olarak 1., 2., 3.'lük derecelerinden herhangi birine sahip olmak.
20	Bu spor dalında 5 yıl ve üzeri sporcu lisansına sahip olmak
10	Bu spor dalında 3 yıl ve üzeri sporcu lisansına sahip olmak



Tablo 7: CİMNASTİK (ARTİSTİK CİMNASTİK K/E, RİTMİK CİMNASTİK K, TRAMPOLİN K/E), SPOR ÖZGEÇMİŞİ DEĞERLENDİRME TABLOSU

Puan	SPORCULUK BAŞARI STATÜSÜ
100	A veya B Millilik belgesine sahip olmak (FIG tarafından onaylı özel turnuvalar)
90	C Milli belgesine sahip olmak (en az 5 ülkenin katıldığı organizasyonlarda, FIG tarafından onayı olmayan özel turnuvalar)
80	Türkiye Şampiyonası (Büyükler, Gençler ve Yıldızlar) ve Türkiye Kulüplerarası (Büyükler, Gençler ve Yıldızlar) şampiyonalarında ferdi veya takım olarak 1.,2.,3.'lük derecelerden herhangi birini almış olmak.
60	Türkiye Şampiyonası (Büyükler, Gençler ve Yıldızlar) ve Türkiye Kulüplerarası (Büyükler, Gençler ve Yıldızlar) şampiyonalarında ferdi veya takım olarak 4., 5., ve 6.'lık derecelerden herhangi birini almış olmak. Okul sporlarında 1., 2., 3.'lük derecelerden herhangi birini almış olmak.
40	Türkiye Şampiyonası (Büyükler, Gençler ve Yıldızlar) ve Türkiye Kulüplerarası (Büyükler, Gençler ve Yıldızlar) şampiyonalarında ferdi veya takım olarak 7., 8., 9. ve 10.'luk derecelerden herhangi birini almış olmak.
20	Türkiye Şampiyonası veya Türkiye Okul Sporları Şampiyonalarından birine son 5 yılda katılmış olmak
10	İlgili branşta 3 yıllık sporcu lisansına sahip olmak



Tablo 8: FUTBOL SPOR ÖZGEÇMİŞİ DEĞERLENDİRME TABLOSU

Puan	SPORCULUK BAŞARI STATÜSÜ
100	A Milli Sporcu Olmak (A-A2-Ümit-U20)
95	TFF Süper Liginde (Erkek) en az 1 resmi müsabakada süre almış olmak Genç Milli sporcu olmak ve en az 5 müsabakada süre almış olmak (U15- U16- U17- U18- U19) B Milli (Ümit ve Gençler)
90	TFF 1. Liginde (Erkek) en az 1 resmi müsabakada süre almış olmak C Milli (Ümit ve Gençler)
80	TFF 2. Liginde (Erkek) en az 1 resmi müsabakada süre almış olmak TFF Kadın 1. Liginde en az 5 resmi müsabakada süre almış olmak
60	TFF 3. Liginde (Erkek) en az 5 resmi müsabakada süre almış olmak Uluslararası Gençler (U15- U16- U17- U19) ve liseler (ISF) şampiyonalarında ilk 3 dereceye girmiş olmak TFF Bölgesel Amatör veya TFF Elit Gelişim Liglerinde (U15- U16- U17- U19) en az 5 resmi müsabakada süre almış olmak
40	TFF Kadın 2. Liginde en az 5 resmi müsabakada süre almış olmak Türkiye Gençler (U15- U16- U17- U19) ve liseler şampiyonalarında ilk 3 dereceye girmiş olmak
20	TFF Bölgesel Gelişim Liginde (U15- U16-U17- U19) en az 10 resmi müsabakada süre almış olmak
10	TFF Süper Amatör Liginde en az 10 resmi müsabakada süre almış olmak
5	Futbol branşında 3 yıllık kulüp lisansı olmak

Not: Milli Sporcu Statüsünde değerlendirilebilmek için; Türkiye Futbol Federasyonundan, Milli oldukları maçların süre, yer, tarih ve organizasyon çeşidini belirten resmî belge ile Uluslararası Gençler ve Liseler (ISF) şampiyonasına katılan sporcular ise Spor Genel Müdürlüğünden alınmış ıslak imzalı ya da E- imzalı (karekod/barkod/Doğrulama kodu olan) "Milli sporcu belgesi" .

Milli sporcular dışında, aşağıda belirtilen liglerde oynayan sporcuların Türkiye Futbol Federasyonu resmi internet sitesinden puan aldıkları kategorinin şartlarını belgelemek (<http://www.tff.org/default.aspx?pageID=86>)

FUTSAL branşında aşağıdaki puan sistemine karşılık gelen kategoriden alınan puanların yarısı alınarak değerlendirilmeye alınır.



Tablo 9: GÜREŞ SPOR ÖZGEÇMİŞİ DEĞERLENDİRME TABLOSU

Puan	SPORCULUK BAŞARI STATÜSÜ
100	A veya B Millilik belgesine sahip olmak
90	C Milli belgesine sahip olmak (sıkletinde en az 5 ülke katılımlı)
80	Türkiye şampiyonalarında kendi yaş kategorisinde (Büyükler, Ümitler, Gençler ve Yıldızlar) 1.,2.,3.'lük derecelerinden herhangi birini almış olmak
60	Türkiye şampiyonalarında kendi yaş kategorisinde (Büyükler, Ümitler, Gençler ve Yıldızlar) 4., 5., ve 6.'lık derecelerinden herhangi birini almış olmak. Türkiye Okul sporları Şampiyonalarında 1.,2.,3.'lük derecelerinden herhangi birini almış olmak
40	Türkiye şampiyonalarında kendi yaş kategorisinde (Büyükler, Ümitler, Gençler ve Yıldızlar 7., 8., 9. ve 10.'lük derecelerinden herhangi birini almış olmak.
20	Türkiye Şampiyonası veya Türkiye Okul Sporları Şampiyonalarından birine son 5 yılda katılmış olmak.
10	Güreş branşında 3 yıllık sporcu lisansına sahip olmak



Tablo 10: GOLF SPOR ÖZGEÇMİŞİ DEĞERLENDİRME TABLOSU

Puan	SPORCULUK BAŞARI STATÜSÜ
100	Millilik Belgesine sahip olmak.
90	Single handikaplı oyuncu olmak.
80	Türkiye Açık Amatör Şampiyonasında ilk 10 içerisine girmiş olmak. Türkiye Gençler ve Amatör Şampiyonası Gross Kategorisinde 1.,2. veya,3. 'lük derecelerinden herhangi birini almış olmak.
60	Türkiye Gençler ve Amatör Şampiyonası Gross ve A Kategorisi 4., 5., ve 6.'lık derecelerinden herhangi birini almış olmak. Güncel (Golf branşında) Türkiye Sıralamasında ilk 10 Sporcu arasında yer almak.
40	Türkiye Gençler ve Amatör Şampiyonası Gross ve A Kategorisi 7., 8., 9. ve 10.'luk derecelerinden herhangi birini almış olmak. Türkiye Yıldız Gençler ve Yıldız kategorilerinde Türkiye Şampiyonalarında 1., 2., 3.'lük derecelerinden herhangi birini almış olmak.
20	Türkiye Gençler ve Amatör Şampiyonalarından birine son 5 yılda katılmış olmak
10	Golf branşında 3 yıllık sporcu lisansına sahip olmak



Tablo 11: HALTER SPOR ÖZGEÇMİŞİ DEĞERLENDİRME TABLOSU

PUAN	SPORCULUK BAŞARI STATÜSÜ
100	Olimpiyat Oyunları, Dünya Şampiyonası, Avrupa Şampiyonası'na katılmış olmak.
90	Gençler kategorisinde Dünya ve Avrupa Şampiyonalarına katılmış olmak.
80	Yıldızlar kategorisinde Dünya ve Avrupa Şampiyonalarına katılmış olmak.
70	Türkiye Halter Federasyonunun düzenlediği bölgesel grup müsabakalarında Büyükler, Ümitler ve Gençler kategorilerinde ilk üç dereceye girmek. Gençler, Ümitler veya Yıldızlar kategorilerinde Millî Eğitim Bakanlığı kapsamında düzenlenen Türkiye müsabakalarında ilk üç dereceye girmek
60	Minikler kategorisinde Türkiye şampiyonalarında dereceye girmek
40	En az 11 yıl ve üzerinde süreyle sporcu lisansına sahip olmak
20	En az 7-10 yıl arasında süreyle sporcu lisansına sahip
10	İl Şampiyonalarında ilk üç dereceye girmek. En az 3-6 yıl arasında süreyle sporcu lisansına sahip olmak



Tablo 12: HENTBOL SPOR ÖZGEÇMİŞİ DEĞERLENDİRME TABLOSU

Puan	SPORCULUK BAŞARI STATÜSÜ
100	A Milli sporcu olmak
95	B Milli olmak
90	C Milli olmak
80	Süper Ligde oynamış olmak Liseler, gençler, yıldızlar Türkiye 1.'si olmak
60	Liseler, gençler, yıldızlar Türkiye 2.'si olmak
40	1. Ligde oynamış olmak
20	Liseler, gençler, yıldızlar Türkiye 3.'sü veya 4.'sü olmak
10	2. ligde oynamış olmak
5	Hentbol branşında 3 yıllık kulüp lisansı olmak

Not: Başvurulan ligler 2019-2020 sezonu için geçerlidir. Daha önceki yıllara ait lig kategorileri, lig sıralaması dikkate alınarak dengi olacak şekilde puanlandırılacaktır. Başvurduğu lig puanını alabilmek için, başvurduğu ligde veya üst lig kategorilerinde toplamda son **3 yılda en az 5 maça** çıktığını kanıtlayan belge (müsabaka cetveli) sunulması gerekmektedir.



Tablo 13: JUDO SPOR ÖZGEÇMİŞİ DEĞERLENDİRME TABLOSU

PUAN	SPORCULUK BAŞARI STATÜSÜ
100	Büyükler, Gençler, Ümitler veya Yıldızlar kategorilerinde Olimpiyat Oyunları, Dünya Şampiyonası, Avrupa Şampiyonası veya Akdeniz Oyunları'na katılmış olmak,
90	Grand Slam, Grand Prix müsabakalarına katılmış olmak Dünya veya Avrupa takımlar Şampiyonasında (Milli takımlar) kadroda yer almış olmak Dünya Gençlik veya Avrupa Gençlik Oyunlarına veya Üniversiad oyunlarına katılmış olmak
80	Büyükler, Gençler, Ümitler veya Yıldızlar kategorilerinde Dünya Kupası, Avrupa Kupası, müsabakalarına katılmış olmak Büyükler, Gençler kategorilerinde Türkiye Şampiyonalarında ilk üç dereceye girmiş olmak En üst Lig müsabakalarında kadroda yer almış olmak Büyükler, Gençler kategorilerinde Milli sporcu olmak
70	Ümitler veya Yıldızlar kategorilerinde Türkiye Şampiyonalarında ilk üç dereceye girmiş olmak Ümitler veya Yıldızlar kategorilerinde Milli sporcu olmak En üst ligin bir altı lig müsabakalarında kadroda yer almış olmak Gençler veya Yıldızlar kategorilerinde Milli Eğitim Bakanlığı kapsamında düzenlenen Türkiye müsabakalarında ilk iki dereceye girmek,
30	Siyah kuşak 1. dan olmak, İl müsabakalarında Büyükler ve Gençler kategorilerinde ilk üç dereceye girmiş olmak II..Kademe Antrenörlük belgesine sahip olmak Minikler Türkiye Şampiyonalarında ilk üç dereceye girmiş olmak
10	En az 3 yıllık sporcu lisansına sahip olmak ve Kahverengi Kuşak sahibi olmak



Tablo 14: SPORTİF KAYA TIRMANIŞI SPOR ÖZGEÇMİŞİ DEĞERLENDİRME TABLOSU

PUAN	SPORCULUK BAŞARI STATÜSÜ
100	A-B Kategorisi Milli sporcu olmak, Büyükler Kategorisi Türkiye Şampiyonalarında Ferdi 1.,2.,3. olmak
90	C Kategorisi Milli sporcu olmak
80	Son 3 yıla ait Türkiye Sıralamalarında (Genel Ranking) Listesinde Büyükler Kategorisinde ilk 10 Sporcu arasında yer almak.
60	Gençler Kategorisi Türkiye Şampiyonalarında 1.,2.,3. olmak
40	Yaş Kategorilerinde Türkiye Şampiyonalarında 1.,2.,3. olmak.
20	Bu spor dalında 5 yıl ve üzeri sporcu lisansına sahip olmak
10	Bu spor dalında 3 yıl ve üzeri sporcu lisansına sahip olmak



Tablo 15: SU TOPU SPOR ÖZGEÇMİŞİ DEĞERLENDİRME TABLOSU

PUAN	SPORCULUK BAŞARI STATÜSÜ
100	A Kategorisi Milli sporcu olmak
90	B Kategorisi Milli sporcu olmak
80	C Kategorisi Milli sporcu olmak kendi kategorisinde en az 5 ülke katılması koşuluyla.
60	Büyükler kategorisinde en üst ligde oynamak
40	En üst ligin altındaki liglerde oynamak
20	Bu spor dalında 5 yıl ve üzeri sporcu lisansına sahip olmak
10	Bu spor dalında 3 yıl ve üzeri sporcu lisansına sahip olmak



Tablo 16: TAEKWONDO SPOR ÖZGEÇMİŞİ DEĞERLENDİRME TABLOSU

PUAN	SPORCULUK BAŞARI STATÜSÜ
100	A veya B Millilik Belgesine sahip olmak.
90	C Millilik Belgesine sahip olmak (en az 5 ülke katılımlı).
80	Türkiye Şampiyonası (Büyükler, Gençler ve Yıldızlar) ferdi 1., 2., 3., ve 4.'lük derecelerinden herhangi birini almış olmak.
60	Türkiye Şampiyonası (Büyükler, Gençler ve Yıldızlar) ferdi 5.,6.,7, 8.'lik derecelerinden herhangi birini almış olmak, Türkiye Okul Sporları Şampiyonalarında büyükler gençler yıldızlar kategorilerinde 1., 2., 3. ve 4.'lük derecelerinden herhangi birini almış olmak.
40	Türkiye Şampiyonası (Büyükler, Gençler ve Yıldızlar) ferdi 9.,10.,11.,12.,13.,14.,15.,16.'lık derecelerinden herhangi birini almış olmak.
20	Türkiye Şampiyonası veya Türkiye Okul Sporları Şampiyonalarında birine son 5 yılda katılmış olmak.
10	Taekwondo branşında 3 yıllık sporcu lisansına sahip olmak



Tablo 17: TENİS SPOR ÖZGEÇMİŞİ DEĞERLENDİRME TABLOSU

Puan	SPORCULUK BAŞARI STATÜSÜ
100	Büyükler ve Gençler kategorilerinde A veya B millilik belgesine sahip olmak.
90	Büyükler ve Gençler kategorilerinde C millilik belgesine sahip olmak (En az 5 ülke katılımlı).
80	TTF'nin düzenlediği Türkiye Şampiyonlarında Büyükler, Gençler, Yıldızlar kategorilerinde 1.,2. olmak.
60	TTF'nin düzenlediği Türkiye Şampiyonlarında veya okul spor müsabakaları Türkiye Şampiyonalarında Büyükler, Gençler, Yıldızlar kategorilerinde yarı final (3., 4.) oynamış olmak. Türkiye deplasmanlı tenis 1. Ligi müsabakalarında oynamış olmak. Türkiye Okul Sporları Şampiyonalarında finallerde ferdi veya takım olarak 1.,2.,3. veya 4.'lük derecelerinden herhangi birini almış olmak.
40	TTF'nin düzenlediği Türkiye Şampiyonlarında Büyükler, Gençler, Yıldızlar ana tabloda oynamış olmak.
20	Son 5 yılda TTF tarafından düzenlenmiş olan tenis turnuvalarına veya Türkiye Şampiyonası (Büyükler, Gençler ve Yıldızlar) veya Türkiye Okul Sporları Şampiyonalarında birine son 5 yılda katılmış olmak.
10	Tenis branşında 3 yıllık sporcu lisansına sahip olmak



Tablo 18: VOLEYBOL SPOR ÖZGEÇMİŞİ DEĞERLENDİRME TABLOSU

Puan	SPORCULUK BAŞARI STATÜSÜ
100	A Milli sporcu olmak (Salon Voleybol)
95	B Milli sporcu olmak (Salon Voleybol)
90	C Milli sporcu olmak (Salon Voleybol) Milli sporcu olmak (Plaj Voleybol) Vestel Venüs Sultanlar Ligi, Axa Sigorta Efeler Ligi ya da dengi ligde ilk 4 dereceye girmiş olmak
80	Vestel Venüs Sultanlar Ligi, Axa Sigorta Efeler Ligi ya da dengi ligde oynamış olmak 1. Ligde oynamış olup, üst lige yükselme ya da final etabında oynamış olmak TVF alt yapı liglerinden gençler ve yıldızlar kategorisinde Türkiye 1. veya 2. olmak
60	Birinci Ligde ya da dengi ligde oynamış olmak İkinci Ligde oynamış olup, üst lige yükselme ya da final etabında oynamış olmak TVF alt yapı liglerinden gençler ve yıldızlar kategorisinde Türkiye 3. veya 4. olmak Liselerarası Türkiye 1. veya 2.i olmak
40	İkinci Ligde ya da dengi ligde oynamış olmak Liselerarası Türkiye 3. olmak
20	Bölgesel lig final grubu müsabakalarına katılmış olmak
10	Bölgesel ligde oynamış olmak
5	Voleybol branşında 3 yıllık kulüp lisansı olmak

Not: Tüm öz geçmişler TVF üst yazılı olmak zorundadır. Vestel Venüs Sultanlar Ligi, Axa Sigorta Efeler Ligi, 1. Lig,2.lig ve bölgesel lig ya da dengi liglerde oynadığına ilişkin **TVF üst yazısı olmayan belgeler kabul edilmez.**

TVF 2019-2020 sezonu lig statüsüne göre oluşturulmuştur. Adaylara özgeçmiş tablosunda yer alan geçmiş yıllardaki lig statüsüne göre denk olan lig puanı verilir. (Ör; Geçmiş yıllarda statü gereği TVF 3. Ligi Puan Tablosunda 2. Lig ile denktir. İlgili eşleştirme aşağıdaki gibidir

2016-2017 Voleybol Sezonundan İtibaren Lig İsimleri ve Denklikleri	
1. Lig Bayan	Sultanlar Ligi
1.Lig Erkek	Efeler Ligi
2. Lig Bayan	1. Lig Bayan
2. Lig Erkek	1.Lig Erkek
3. Lig Bayan	2. Lig Bayan
3. Lig Erkek	2. Lig Erkek



Tablo 19: YELKEN, KÜREK, DALGA SÖRFÜ ve RÜZGAR SÖRFÜ PLAJ VOLEYBOLU, PLAJ HENTBOLU BRANŞLARI SPOR ÖZGEÇMİŞİ DEĞERLENDİRME TABLOSU

PUAN	SPORCULUK BAŞARI STATÜSÜ
100	A-B Kategorisi Milli sporcu olmak, Büyükler Kategorisi Türkiye Şampiyonalarında ferdi 1.,2.,3. olmak
90	C Kategorisi Milli sporcu olmak kendi kategorisinde en az 5 ülke sporcusunun katılması koşuluyla.
80	Gençler Kategorisi Türkiye Şampiyonalarında veya Kürek branşında Türkiye Kupasında, 1.,2.,3. olmak. Yelken dalında; Güncel Rank listesinde kendi kategorisinde ilk 8 sporcu arasında bulunmak.
60	Plaj voleybol liginde oynamış olmak ve Yıldız-Gençler, Yıldızlar veya Minikler Türkiye Şampiyonalarında 1.,2.,3. olmak.
40	Yelken, Kürek ve Dalga Sörfü branşlarında Yıldızlar veya Minikler Türkiye Şampiyonalarında 1.,2.,3. olmak.
20	Bu spor dalında 5 yıl ve üzeri sporcu lisansına sahip olmak
10	Bu spor dalında 3 yıl ve üzeri sporcu lisansına sahip olmak



Tablo 20: YÜZME SPOR ÖZGEÇMİŞİ DEĞERLENDİRME TABLOSU

Puan	SPORCULUK BAŞARI STATÜSÜ
100	A, B Milli olmak
90	C Milli olmak (en az 5 ülke katılımlı)
80	Yıldız, Genç, Büyükler Kategorisinde Türkiye Rekoru kırmak veya Açık Yaş Kategorisinde 1.,2.,3. olmak Türkiye Şampiyonasında 13-14 yaş, 15-16 yaş, 17-18 yaş kategorilerinde 1.,2.,3. olmak veya Türkiye Şampiyonasında Açık Yaş sıralamasında Final 4.5.6. 'sı olmak
60	Türkiye Şampiyonasında 13-14 yaş, 15-16 yaş, 17-18 yaş kategorilerinde 4.,5.,6. olmak veya Türkiye Şampiyonasında Açık Yaş Final 7.,8.,9.,10. olmak,
40	Türkiye Şampiyonalarında Yıldızlar ve Gençler Kategorisinde kendi yaş kategorisinde ilk 12 sıralamasında yer almak.
20	Anadolu Yıldızlar Yüzme Liginde ilk beşe girmiş olmak, Açık Su yarışlarında Türkiye şampiyonalarında ilk üçe girmiş olmak.
10	Yüzme branşında 3 yıllık sporcu lisansına sahip olmak



Tablo 21: OLİMPİK OLMAYAN SPOR BRANŞLARDA SPOR ÖZGEÇMİŞİ DEĞERLENDİRME TABLOSU

Puan	SPORCULUK BAŞARI STATÜSÜ
30	A-B-C Milli sporcu belgesine sahip olmak (C millilik belgesine sahip sporcular Takım Sporlarında En az 4 ülke bireysel sporlarda en az 8 ülke katılımını sağlamalıdır)
25	Spor branşının en üst liginde oynamak veya Ortaöğretim, Yıldızlar, Gençler ve Büyükler düzeyinde takım veya ferdi Türkiye şampiyonu olmak
20	Spor branşının ikinci sıradaki liginde oynamak veya Ortaöğretim, Yıldızlar, Gençler ve Büyükler düzeyinde takım veya ferdi Türkiye ikincisi olmak
15	Spor branşının üçüncü sıradaki liginde oynamak veya Ortaöğretim, Yıldızlar, Gençler ve Büyükler düzeyinde takım veya ferdi Türkiye üçüncüsü olmak
10	Spor branşının yukarıda belirtilmeyen diğer liglerinde oynamış olmak veya Ortaöğretim, Yıldızlar, Gençler ve Büyükler düzeyinde takım veya ferdi Türkiye şampiyonalarında finallere katılmış olmak
5	En az Üç(3) yıl lisansa sahip olmak



Tablo 22: YAĞLI GÜREŞ SPOR ÖZGEÇMİŞİ DEĞERLENDİRME TABLOSU

Puan	SPORCULUK BAŞARI STATÜSÜ
100	Geleneksel Org., Baş Boyunda 1.,2.,3.'lük derecelerinden herhangi birini almış olmak
90	Geleneksel Org., Başaltı Boyunda 1.,2.,3.'lük derecelerinden herhangi birini almış olmak Baş boyunda 4. ve 6.lık arasında derece almak
80	Geleneksel Org., Başaltı Boyunda 4., 5., ve 6.'lık derecelerinden herhangi birini almış olmak Büyük Orta Boyunda 1.,2.,3.'lük derecelerinden herhangi birini almış olmak
60	Geleneksel Org., Büyük Orta Boyunda 4., 5., ve 6.'lık derecelerinden herhangi birini almış olmak Küçük Orta Boylarında (Küçük-Büyük) 1.,2.,3.'lük derecelerinden herhangi birini almış olmak
40	Baş ve Başaltı Boylarında 7., 8., 9. ve 10.'lük derecelerinden herhangi birini almış olmak. Küçük Orta Boylarında (Küçük-Büyük) 4., 5., ve 6.'lık derecelerinden herhangi birini almış olmak Deste Boylarında (Küçük-Orta-Büyük) 1.,2.,3.'lük derecelerinden herhangi birini almış olmak
20	Geleneksel Org., Büyük Orta ve Küçük Orta Boylarında (Küçük-Büyük) 7., 8., 9. ve 10.'lük derecelerinden herhangi birini almış olmak. Deste Boylarında (Küçük-Orta-Büyük) 4., 5., ve 6.'lık derecelerinden herhangi birini almış olmak
10	Güreş branşında 3 yıllık sporcu lisansına sahip olmak

*Geleneksel Organizasyonlardan kast edilen organizasyonlar 3gün süreyle devam eden;
Edirne Kırkpınar Yağlı Güreşleri,
Antalya Elmalı Yağlı Güreşleri,
Balıkesir Kurtdereli Mehmet Pehlivan Yağlı Güreşleri
Kumluca Belediyesi Yağlı Güreşleridir.



Tablo 23: HAVACILIK SPOR ÖZGEÇMİŞİ DEĞERLENDİRME TABLOSU

PUAN	SPORCULUK BAŞARI STATÜSÜ
100	Yamaç Paraşütünde Öğretmen Seviyesi Pilot olmak, CAT 2 seviyesi yarışmalarda 1.,2.,3. olmak. (THK ve/veya FAI tarafından onaylı)
90	Yamaç Paraşütünde Deneyimli Pilot (P5) belgesi olmak (THK tarafından onaylı).
80	Yamaç Paraşütünde P4 seviyesi Pilot belgesi olmak (THK tarafından onaylı).
60	Yamaç Paraşütünde P3 seviyesi Pilot belgesi olmak (THK tarafından onaylı).
40	Yamaç Paraşütünde en az 3 ulusal yarışmada yarışmak.
20	Yamaç Paraşütünde P2 seviyesi Pilot belgesi olmak (THK tarafından onaylı).
10	Bu spor dalında 3 yıl ve üzeri sporcu lisansına sahip olmak



Tablo 24: SUALTI SPORLARI (Sualtı Ragbisi, Sualtı Hokeyi ve Serbest Dalış, Scuba) SPOR ÖZGEÇMİŞİ DEĞERLENDİRME TABLOSU

PUAN	SPORCULUK BAŞARI STATÜSÜ
100	Eğitmenlik Seviyesi Dalıcı Brövesi bulunmak (TSSF Onaylı) (Donanımlı Dalış) Sualtı Ragbisi, Sualtı Hokeyi ve Serbest Dalış dallarında, A Milli Sporcu olmak.
90	Sualtı Ragbisi, Sualtı Hokeyi ve Serbest Dalış Branşlarında B Milli olmak ya da Büyükler Kategorisi Türkiye Şampiyonalarında 1.,2.,3. olmak. (Takım branşlarında; Müsabaka cetveliyle belgelemek).
80	3 Yıldız Dalıcı Brövesi' ne (Donanımlı Dalış) sahip olmak (TSSF onaylı) . Can Kurtaran Eğitmenliği belgesi sahibi olmak (TSSF onaylı)
60	Paletli Yüzme Branşlarında A-B Milli sporcu olmak ya da Büyükler Kategorisi Türkiye Şampiyonalarında 1.,2.,3. olmak.
40	Sualtı Ragbisi, Sualtı Hokeyi, Serbest Dalış ve Paletli Yüzme Branşlarında C Milli Sporcu olmak ya da Gençler Kategorisi Türkiye Şampiyonalarında 1.,2.,3. olmak. (Takım branşlarında; Müsabaka cetveliyle belgelemek)
20	Sualtı Hokeyi branşında en üst ligde oynuyor olmak.
10	Sualtı spor dallarında 3 yıl ve üzeri sporcu lisansına sahip olmak



Tablo 25: VÜCUT GELİŞTİRME VE FITNESS ALANI SPOR ÖZGEÇMİŞİ DEĞERLENDİRME TABLOSU

PUAN	SPORCULUK BAŞARI STATÜSÜ
100	A-B Kategorisi Milli sporcu olmak, Büyükler Kategorisi Türkiye Şampiyonalarında Ferdi 1.,2.,3. olmak
90	C Kategorisi Milli sporcu olmak kendi kategorisinde en az 5 ülke sporcusunun katılımı koşuluyla
80	Gençler Kategorisi Türkiye Şampiyonalarında 1.,2.,3. olmak.
60	Yıldız-Gençler, Yıldızlar ve ya Minikler Türkiye Şampiyonalarında 1.,2.,3. olmak.
40	Pilates, Yoga, Wellness, Zumba dallarında; Türkiye Cimnastik Federasyonu, Türkiye Vücut Geliştirme, Fitness ve Bilek Güreşi Federasyonu ya da Herkes İçin Spor Federasyonları tarafından onaylı Eğitimlik ve Antrenörlük belgelerine sahip olmak.
20	Spor Kondisyonerliği veya Spor Masörlüğü Belgesine sahip olmak (Gençlik ve Spor Bakanlığı Eğitim Dairesi Onaylı). Bu spor dalında 5 yıl ve üzeri sporcu lisansına sahip olmak
10	Bu spor dalında 3 yıl ve üzeri sporcu lisansına sahip olmak



Tablo 26: ENGELLİ ADAYLAR ÖZGEÇMİŞ DEĞERLENDİRME TABLOSU

Puan	Başarı
100	Paralimpik-Deaflympics/Dünya/Avrupa Şampiyonasında 1., 2., 3. olmak
90	Balkan Şampiyonasında 1., 2., 3. olmak
80	Uluslararası Turnuvalar 1., 2., 3. olmak
60	Türkiye Büyükler ve Gençler Şampiyonasında 1., 2., 3. olmak
40	Türkiye Büyükler ve Gençler Şampiyonasında 4., 5., 6., 7., 8. olmak
20	Beş (5) Yıl ve Üzeri Lisanslı Olmak
10	Üç (3) Yıl ve Üzeri Lisanslı Olmak

ÖNEMLİ NOT: Beden Eğitimi ve Spor Bölümüne başvuracak engelli adaylarda TYT'de en düşük 800.000 inci başarı sırasına sahip olmaları şartı aranacaktır.



ÖZ GEÇMİŞ DÜZEYLERİNİN DEĞERLENDİRMESİ

Sporcu Özgeçmiş Puanı, Özel Yetenek Sınavı Puanı (ÖYSP) olarak kullanılacaktır.

Tüm bölümlerimize yapılan başvurular ÖYSP puanına göre en yüksek puandan aşağıya da doğru sıralanır. Bölümlerin kontenjanlarının altı (6) katı sıralamaya girenler değerlendirmeye alınacaktır. Kontenjanların yetersiz kalması durumunda **Özel Yetenek Seçme ve Değerlendirme Kurulu katsayıyı artırmaya** yetkilidir.

Bölüm kontenjanlarının altı (6) katı sayısı dilime giren son aday ile aynı puana sahip olan diğer adaylar da değerlendirilmeye alınacaktır.

Değerlendirmeye alınacak adayların ÖYSP, Özel Yetenek Sınavı Standart Puanına (ÖYSP-SP) çevrilecek, formül olarak ÖSYM'nin verdiği formül kullanılır

Yerleştirmeye esas olan puanın hesaplanması için aşağıdaki üç puan belli ağırlıklarla çarpılarak toplamı alınacaktır.

- ÖYSP Standart Puanı (ÖYSP-SP)
- Ortaöğretim Başarı Puanı
- 2020-TYT Puanı (TYT-P)

Özel Yetenek Sınavı Puanının (ÖYSP) ağırlıklandırmaya girebilmesi için bu puanların standart puanlara çevrilmesi gerekir. ÖYSP'lerin standart puana çevrilmesi için önce ÖYSP dağılımının ortalaması ve standart sapması hesaplanacak, daha sonra da her aday için aşağıdaki formül kullanılarak ÖYSP Standart Puanı hesaplanacaktır.

$$\text{ÖYSP Standart Puanı} \quad (\text{ÖYSP} - \text{SP}) = 10 \times \left(\frac{\text{Adayın ÖYSP Puanı} - \text{ÖYSP Dağılımının Ortalaması}}{\text{ÖYSP Puan Dağılımının Standart Sapması}} \right) + 50$$

Bu durumda her adayın bir ÖYSP Standart Puanı (ÖYSP-SP) olacaktır. ÖYSP-SP dağılımının ortalaması 50, standart sapması 10'dur.



Her bölümün kendi değerlendirme kriterleri (**Beden Eğitimi ve Spor Değerlendirme/Antrenörlük Eğitimi Bölümü Değerlendirme Rekreasyon Bölümü Değerlendirme**) çerçevesinde, aşağıdaki ÖSYM'nin vermiş olduğu formül ile işlem yapılarak Yerleştirme Puanı hesaplanacaktır.

Yerleştirmeye esas olacak puan (Yerleştirme puanı = YP) aşağıdaki formül kullanılarak hesaplanacaktır.

a) Aday aynı alandan geliyorsa (30.03.2012 tarihi itibarıyla bir mesleğe yönelik program uygulayan ortaöğretim kurumlarından mezun olan veya belirtilen tarih ve öncesinde öğrenim görmekte olan öğrenciler için uygulanacaktır. İlgili ortaöğretim kurumuna 30.03.2012 tarihinden sonra kayıt olan adaylar için uygulanmayacaktır.)

$$YP = (1,17 \times \text{ÖYSP-SP}) + (0,11 \times \text{OBP}) + (0,22 \times \text{TYT-P}) + (0,03 \times \text{OBP})$$

b) Aday diğer alanlardan geliyorsa

$$YP = (1,17 \times \text{ÖYSP-SP}) + (0,11 \times \text{OBP}) + (0,22 \times \text{TYT-P})$$

2019-YKS puanları ile bir yükseköğretim programına yerleştirilen veya özel yetenek sınavı sonucu kayıt olan adayların ortaöğretim başarı puanlarına ilişkin katsayıları yarıya düşürülecektir. Adaylar YP puanlarına göre en yüksek puandan başlamak üzere sıraya konacak ve kontenjan sayısı kadar aday sınavı kazanmış olacaktır.

Adayların, 2020-YKS'de özel yetenek sınavıyla öğrenci alan öğretmenlik programlarına başvuru yapabilmeleri için TYT'de en düşük 800.000 inci başarı sırasına sahip olmaları gerekmektedir.

2019-TYT puanı 200 ve üzeri olan adaylardan 2020-YKS'nin hiçbir oturumuna girmeden 2020 yılında sadece "Özel Yetenek Sınavı" sonuçlarına göre öğrenci alacak yükseköğretim programlarına başvurmak isteyenlerin Dönüştürülmüş Puanlarının hesaplanabilmesi için başvuru süresi içinde 2020-YKS başvurularını yapmaları gerekmektedir.



BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR BÖLÜMÜ DEĞERLENDİRME

Beden Eğitimi ve Spor Bölümü için erkek ve kadın adayların Yerleştirme Puanı (YP) ayrı ayrı hesaplanacak kendi içerisinde en yüksekten en düşük puana doğru sıralanacaktır.

REKREASYON BÖLÜMÜ DEĞERLENDİRME

Rekreasyon Bölümü için erkek ve kadın adayların Yerleştirme Puanı (YP) ayrı ayrı hesaplanacak kendi içerisinde en yüksekten en düşük puana doğru sıralanacaktır.



ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ BÖLÜMÜ DEĞERLENDİRME

Antrenörlük Eğitimi Bölümüne başvuran adayların Yerleştirme Puanları Takım ve Ferdi Spor kontenjanlarına göre en yüksekten en düşük puana doğru yerleştirmeler yapılacaktır

Takım Sporlarında yer alan branşlarda (Basketbol, Futbol, Hentbol ve Voleybol) Yerleştirme Puanı (YP) her branş için **erkek ve kadınlarda ayrı ayrı hesaplanacak ve kendi içerisinde değerlendirilecektir.** Kazanan ve yedek adayların belirlenmesi için Takım Sporlarında her branşın Yerleştirme Puanı kendi içerisinde en yüksekten en düşük puana doğru sıralanacaktır. Yerleştirmeler, başvuru yapılan branşa ve puan sıralamasına göre yapılır. Örneğin; futbol branşından sınava başvuran erkek adaylar sadece futbol branşından sınava başvuran erkek adaylarla kendi içinde değerlendirmeye alınacak ve puan sıralaması yapılacağından diğer branşların sıralanmasından etkilenmeyecektir.

Ferdi Sporlarda erkek ve kadın adaylar için belirlenen kontenjanların değerlendirilmesi, Antrenörlük Eğitimi Bölümünce belirtilen Spor Özgeçmiş Değerlendirme Tablolarından elde ettikleri puanları dikkate alınarak tüm branşlar bir arada ele alınarak yapılacaktır. Ferdi sporlarda kendi içerisinde tüm branşlarda Yerleştirme Puanı (YP) erkek ve kadınlar için ayrı ayrı hesaplanacak kendi içerisinde en yüksekten en düşük puana doğru sıralanacaktır. Ferdi sporlarda yerleştirmeler, cinsiyet ve puan sıralamasına göre yapılır.



ENGELLİ ADAYLARIN DEĞERLENDİRİLMESİ

Engelli adayların kontenjanları Antrenörlük Eğitimi Bölümü için toplam kontenjanın % 10'u, ve Rekreasyon Bölümü için toplam kontenjanın % 10'u ve Beden Eğitimi ve Spor Bölümü için toplam kontenjanın % 10'u olarak belirlenmiştir.

Başvuruları kabul edilen engelli adaylar, TYT puanları değerlendirilmeye katılmadan (ÖSYS Kılavuzunda yer alan formül kullanılmadan) kendi aralarında yapılacak değerlendirme esaslarına göre, sınav komisyonları tarafından değerlendirilecektir. Engelli adayların TYT puanları 100 ve üzeri olması kaydıyla, adaylar arasında eşit puanların olması durumunda, sınav komisyonu tarafından TYT puanı en yüksek olan adaya kayıt önceliği verilir.

Tüm adaylar tercih sıralarını kendileri belirleyerek, Beden Eğitimi ve Spor Bölümü, Antrenörlük Eğitimi Bölümü veya Rekreasyon Bölümünü tercih edebileceklerdir. Adayların başvuruları, tercih sırasına göre değerlendirilecektir.



ÖNEMLİ NOT

ADAY HERHANGİ BİR BÖLÜMÜNÜN ASIL LİSTESİNDE YER ALIYORSA, DİĞER BÖLÜMLERİN ASIL LİSTELERİNDE YER ALAMAYACAKTIR. YEDEK LİSTELERDE YER ALMASI DURUMU TERCİH SIRASINA GÖRE BELİRLENECEKTİR (Tercih sırasında öncelikli tercihlerinin yedek listesine girebilecektir). Örneğin Aday 2. Tercihinin asıl listesinde yer alıyorsa, 1. Tercihinin yedek listesine girebilirken, 3. Tercihinin yedek listesinde yer alamayacaktır.

SENATO TARAFINDAN KABUL EDİLEN YÖNERGE GEREĞİNCE ADAY BAŞVURU YAPTIĞI ZAMAN TÜM ÖZEL YETENEK SEÇME VE DEĞERLENDİRME KURALLARINI KABUL ETMİŞ SAYILIR VE UYMAK ZORUNDADIR.



İTİRAZLAR:

Özel Yetenek Seçme ve Değerlendirme sonuçları, Fakülte tarafından, yazılı ve/veya görsel ve/veya üniversitenin internet sitesinde (Fakültenin web sayfasında) ilgililere duyurulur.

Tüm adaylar Özel Yetenek Seçme ve Değerlendirme takviminde belirtilen zaman sürelerine uymak zorundadırlar. **Adayın kayıt seçme ve değerlendirmede belirlenen tarihlerin dışında süresi geçmiş hiçbir başvurusu kabul edilmeyecektir**

Aday başvuru yaptığı takdirde Akdeniz Üniversitesi Senatosunca kabul edilen Özel Yetenek Seçme ve Değerlendirme Kılavuzundaki **KURALLARI KABUL ETMİŞ** sayılır.

Danışma Hattı: 0242-310 17 80
Fax (belgegeçer): 0242-310 17 98
E. Posta: sporbilimleri@akdeniz.edu.tr



OLİMPİK SPOR BRANŞLARI

Yaz Oyunları Spor Dalları

Atıcılık
Atletizm
Badminton
Basketbol
Beyzbol/Softbol
Binicilik
Bisiklet
Boks
Cimnastik
Dalga Sörfü
Hokey
Eskrim
Futbol
Güreş
Golf
Halter
Hentbol
Judo
Kano
Karate
Kaykay
Kürek
Masa Tenisi
Modern Pentatlon
Okçuluk
Ragbi
Sportif Tırmanış
Su Sporları
Taekwondo
Tenis
Triatlon
Voleybol
Yelken

Kış Oyunları Spor Dalları

Kar Sporları (7 Spor Dalı)

Alp Disiplini
Biatlon
Kayakla Atlama
Kayaklı Koşu
Kuzey Kombine
Serbest Stil Kayak
Snowboard

Buz Sporları (5 Spor Dalı)

Artistik Buz Pateni
Buz Hokeyi
Curling
Kısa Mesafe Sürat Pateni
Sürat Pateni

Kızak Sporları (3 Spor Dalı)

Kızak
Skeleton
Yarış Kızağı



BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR BÖLÜMÜ İÇİN OLİMPİK BRANŞLARIN DIŞINDA KALAN SPOR BRANŞLARI OLİMPİK OLMAYAN SPOR BRANŞLARI 21 TABLOYA GÖRE DEĞERLENDİRİLECEKTİR.



ADAYLARIMIZA

BAŞARILAR DİLİYORUZ

